2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.09.2025				                                                             № 1514
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление хозяйством Каменского муниципального округа Свердловской области», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа
от 20.08.2019 № 1541 (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 31.10.2019 № 2036, от 19.01.2021 №39, от 28.01.2021 №78, от 24.01.2022 №102, от 06.07.2022 №1347, от 31.01.2023 №143, от 24.10.2023 №2083, от 21.10.2024 №2268)

          В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Управление хозяйством Каменского муниципального округа Свердловской области», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 20.08.2019 № 1541 (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 31.10.2019 № 2036, от 19.01.2021 №39, от 28.01.2021 №78, от 24.01.2022 №102, от 06.07.2022 №1347, от 31.01.2023 №143, от 24.10.2023 №2083, от 21.10.2024 №2268)(далее – Положение) следующие изменения:
1) пункт 2.3 Главы 2 Положения изложить в следующей редакции:
2.3 Размеры окладов работников, осуществляющих деятельность вне профессиональных квалификационных групп:

	Машинист экскаватора
	30 655

	Тракторист
	19 028

	Грейдерист
	31 711

	Водитель КамАЗа
	20 437

	Водитель погрузчика
	20 437

	Машинист комбинированной дорожной машины
	20 437

	Мастер
	20 437

[bookmark: _Hlk535765302]2.Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций Муниципального казенного учреждения «Управление хозяйством Каменского муниципального округа Свердловской области», предусмотренных в бюджете на соответствующий финансовый год.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2025 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.
5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области www.kamensk-adm.ru

Глава муниципального округа       			             А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg